平成 23 年 9 月 16 日
各 位

会 社 名 株式会社 JVC ケンウッド
代表者名 代表取締役社長 兼 CEO 不破 久温
 （コード番号 6632  東証第一部）
問合せ先 経営戦略部 戦略企画統括部

広報・IR 担当 統括マネジャー 能勢 雄章
 （TEL  045-444-5232）

代表取締役の異動（追加選定）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 23 年 10 月 1 日付で、下記のとおり代表取締役を追加選定するこ

とを決議しましたので、お知らせいたします。

記

1. 異動（追加選定）の理由

合併による一体経営の強化をはかるため。

2. 新任代表取締役

氏名 江口 祥一郎（えぐち しょういちろう）
新職務 代表取締役 兼 執行役員 副社長
現職務 取締役 兼 執行役員 副社長
出身地 佐賀県
生年月日 昭和 30 年 12 月 7 日生
所有株式数 14,870 株
最終学歴 早稲田大学 商学部（昭和 54 年 3 月卒業）
略歴 平成 15 年 6 月 株式会社ケンウッド 執行役員常務
 平成 16 年 4 月 同社 カーエレクトロニクス市販事業部長

ケンウッド･ヨーロッパ社 取締役社長
 平成 16 年 6 月 株式会社ケンウッド 取締役、執行役員常務
 平成 17 年 10 月 ケンウッドU.S.A.社 取締役社長
 平成 18 年 6 月 ケンウッド米州統括機構 統括責任者
 平成 19 年 6 月 株式会社ケンウッド 執行役員上席常務、CEO 補佐（カーエ

レクトロニクス海外販売戦略担当）
 平成 20 年 10 月 同社 常務取締役、社長補佐（カーエレクトロニクス海外販売

戦略担当）
 平成 21 年 6 月 J＆Kカーエレクトロニクス株式会社 常務取締役 市販事業部長
 平成 22 年 6 月 当社 取締役 兼 執行役員常務

J＆K カーエレクトロニクス株式会社 代表取締役社長 兼 市
販事業部長

 平成 23 年 6 月 当社 取締役 兼 執行役員 副社長 経営戦略部長 兼 業務執行

役員 カーエレクトロニクス事業グループ 最高業務執行責任

者（COO）兼 J&K カーエレクトロニクス株式会社 取締役

（現任）

3. 就任予定日
平成 23 年 10 月 1 日

以 上